
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr XIX/172/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr XIX/172/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczne  155,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00  

 dochody bieżące   155,00  

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

155,00  

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75281 Zadania o charakterze obronnym 

wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 

 55.314,00 

 dochody bieżące    55.314,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 55.314,00 

                Razem dochody 155,00 55.314,00 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 75.548.453,00 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.51.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 27 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 20.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

20.000,00 20.000,00 

 wydatki bieżące 20.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20.000,00  

 wydatki majątkowe  20.000,00 

 w tym:   

 zakupy inwestycyjne  20.000,00 

750 Administracja publiczna 155,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00  

 wydatki bieżące 155,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 155,00  

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

155,00  

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75281 Zadania o charakterze obronnym 

wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 

 55.314,00 

 wydatki bieżące  55.314,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  55.314,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 55.314,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.51.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 27 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia  4.200,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  4.200,00  

 wydatki bieżące 4.200,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 4.200,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

(rezerwa ogólna) 

4.200,00  

801 Oświata i wychowanie  25.000,00 25.000,00 

80101 Szkoły podstawowe  25.000,00 25.000,00 

 wydatki majątkowe 25.000,00 25.000,00 

 w tym:   

 nakłady inwestycyjne  25.000,00 

 zakupy inwestycyjne  25.000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

2.000,00 2.000,00 

90095 Pozostała działalność  2.000,00 2.000,00 

 wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.000,00 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2.000,00  

926 Kultura fizyczna  4.000,00 8.200,00 

92695 Pozostała działalność  4.000,00 8.200,00 

 wydatki bieżące 4.000,00 8.200,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 8.200,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

4.000,00 8.200,00 

                              Razem wydatki 55.355,00 110.514,00  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  77.176.697,35 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 2



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2026 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY 

 

Plan dochodów wynosi  2.476.401,00 zł 

  

dział, 

rozdział 

 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna 155,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00  

 dochody bieżące   155,00  

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

155,00  

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75281 Zadania o charakterze obronnym 

wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 

 55.314,00 

 dochody bieżące    55.314,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 55.314,00 

                 Razem dochody 155,00 55.314,00 

Załącznik  nr  3 do Zarządzenia  nr  0050.51.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 27 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna 155,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00  

 wydatki bieżące 155,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 155,00  

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

155,00  

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75281 Zadania o charakterze obronnym 

wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 

 55.314,00 

 wydatki bieżące  55.314,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  55.314,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 55.314,00 

                            Razem wydatki  155,00 55.314,00 

 

Plan wydatków wynosi 2.476.401,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75281 dotacji z dnia 20.02.2026 r. NR 85/24.3122.2.17.2026.ZW na realizację zadań 

zleconych z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70005 zapłatę różnicy wartości zamienianych nieruchomości pomiędzy Gminą Toszek a 

Nadleśnictwem Rudziniec; 

- w rozdziale 75281 realizacje zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej; 

- w rozdziale 80101 posadowienie wiaty rowerowej przy SP Pniów; 

- w rozdziale 90095 wykonanie audytu sprawozdania z realizacji inwestycji w zakresie wodociągów i 

sanitacji wsi w roku 2025 oraz sprawozdania KPOŚk za rok 2025; 

- w rozdziale 92695 montaż monitoringu na placu rekreacyjno-sportowym w Ciochowicach (rezerwa 

ogólna). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD0D88-9050-4140-A396-33CAD97F9BDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


